NINAKAZ AAANEPTIOTONQN ZYITATIKQN / TABLE OF ALLERGENIC INGREDIENTS - SWEET HOME

ZHPOI
OEINGH
a/a | npoion propuct | TAOYTENH | KAPKINOEIAH | AVFA | WAPIA | APAXIAEZ |  ZOMIA | TAAA |KAPMOI ME | SEAINO | ZINAMI | JOVZAMI | () oo | AOYMINO | MAAAKIA
GLUTEN | CRUSTACEANS | EGGS | FISH | PEANUTS |SOYBEANS | MILK | KEAYQ®OZ | CELERY |MUSTARD| SESAME |\ 0 = LUPIN | MOLLUSCS
NUTS
1 TIRAMISSU Vv Vv Vv Vv Vv
KATAI®I KIOYNEDE /
2 KIOUNEFE Vv v v Vv v
3 PROFITEROLS Vv Vv Vv Vv Vv
AMERICAN
4 BROWNIES v v v Vv
5 BANOFEE \V/ Vv Vv
6 | PARFAIT ARMENOVILLE Vv v Vv Vv
ZMAZMENO /
7 BROKEN \V/ Vv Vv Vv Vv
MILLEFEUILLE
8 CHEESE CAKE \V/ Vv
9 LEMON PIE \V/ Vv Vv
MOPTOKAAONITA /
10 ORANGE PIE Vv v Vv
DPOYTO-TANATA
11 | EMOXHE / SEASONAL
FRUIT SALAD
BASQUE CHEESE
12 et Vv Vv vV [ V]| Vv Vv
13 VEGAN TART Vv Vv '/ v

Z€ OAa T TPOIOVTA UITOPEL VO IEPLEXOVTAL iXVN It YAAQ, GOUGAML, OWVATTL, Papia, HaAdKLa, KAPKIVOELST), YAOUTEVN, auyd, 6€éAwvo, §npoulg Kapmolg, apayibes, Os1wdn Kat ooyLa.

All products may contain traces of milk, sesame, mustard, fish, molluscs, crustaceans, gluten, eggs, celery, tree nuts, peanuts, sulphites and soya




